Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de 
Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 3.162,38 (Três Mil, Cento e 
Sessenta e Dois Reais e Trinta e Oito Centavos) relativos ao SNA – Sim-
ples Nacional, distribuídos dia 01/08/2018. 2) R$ 11.248,39 (Onze Mil, 
Duzentos e Quarenta e Oito Reais e Trinta e Nove Centavos) relativos 

Justificam-se despesa com: Pagamento de remoção de pacientes rea-
lizada pelo CISARF. Repasse financeiro com a finalidade de garantir a 
continuidade dos serviços prestados. Publicações de editais da munici-

[...]

manter os serviços essenciais a municipalidade, é que faz a presente 
alteração da ordem cronológica.     

Fernandópolis, 03 de Agosto de 2018.  Sebastião Carlos Besteti – Secretário 
Municipal da Fazenda 

ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 02/08/2018. 3) R$ 946,93 
(Novecentos e Quarenta e Seis Reais e Noventa e Três Centavos) relativos 
ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 03/08/2018. Fernandópolis, 
03 de Agosto de 2018.

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: Sábado, dia 04 de Agosto de 2018.

[...]

Fica os homologados convocados assinarem o contrato. LUCILENE 
CABREIRA GARCIA MARSOLA – Prefeita Municipal - MACEDÔNIA-SP, 01 de Agosto de 2018.
AVISO: CONTRATO N.º 066/2018 – ROMERO & SANTOS AUTO POSTO LTDA, para o item nº 
01 (Etanol), Valor Total de R$ 56.133,00 (cinquenta e seis mil cento e trinta e três reais), data de 
assinatura 02/08/2018.
CONTRATO N.º 067/2018 – AUTO POSTO STEFANI LTDA - EPP, para o item nº 02 (Gasolina), 
Valor Total de R$ 115.617,60 (cento e quinze mil seiscentos e dezessete reais e sessenta 
centavos), data de assinatura 03/08/2018. Prefeita Municipal – LUCILENE CABREIRA GARCIA 
MARSOLA – MACEDÔNIA, 03 de Agosto de 2018.

Uma publicação: Sábado, dia 04 de Agosto de 2018.

(17) 99702-1074 (PARTIC.)

CONSÓRCIO CONTEMPLADO